SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 24/GR/UFFS/2018

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei

8.112/90, na redação dada pela Lei nº 9.527, de 10/12/97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-4 - CHEFE DO SERVIÇO ESPECIAL DE RECEBIMENTO E REGISTRO

CLEBER HOLDERBAUM DA CRUZ 1946388 12/12/2017

GELSON DOS SANTOS 1768094 22/12/2017

FÉRIAS

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE ADMISSÃO, CADASTRO E ARQUIVO

KEILA APARECIDA MARCHIORO 1764657 13/12/2017

SUELEN TERESINHA PRIORI DA SILVA 1893011 22/12/2017

FÉRIAS

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATOS

ALESSANDRA BARRETO DOS SANTOS MOSCATO 1948158 14/12/2017

JUCIANE FAZOLO 1608621 22/12/2018

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR

FG-1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

HELDER CARLO BELAN 1942813 15/12/2017

JEAN CARLOS PIGATTO 2295631 23/12/2017

FÉRIAS

FG-2 - ASSISTENTE DA AUDITORIA INTERNA

MARISA ZAMBONI PIEREZAN 2822821 17/12/2017

DEISI MARIA DOS SANTOS KLAGENBERG 1646105 22/12/2017

FÉRIAS

FG-2 - CHEFE DA DIVISÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

DAIANE SOFFIATTI PANIGALLI 1919711 18/12/2017

JOVANI LANZARIN 1946300 31/12/2017

FÉRIAS

FG-5 - CHEFE DO SERVIÇO DE GESTÃO DE FORNECEDORES

JUAREZ MACHADO JUNIOR 2100583 18/12/2017

ELISANGELA APARECIDA CORAZZA MALDANER 2152800 22/12/2017

FÉRIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 12 de janeiro de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício